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ROYAL QUEEN SEEDS -
ICE
Cena 24,50 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
ODMIANA OBOWIĄZKOWA DLA MIŁOŚNIKÓW ROBIENIA HASZU

LEGENDARNE GENY

Poprzez połączenie legendarnej mocy trzech mocarnych odmian - Afgana, Northern Lights i Skunka - powstała właśnie
wyjątkowa odmiana Indica Crystal Extreme. Jej nazwa wiele mówi o jej najważniejszej cesze: lśniących od żywicy włoskach,
które masowo pojawiają się pod koniec kwitnienia. Dla tych wszystkich, którzy szukają odmiany do robienia haszu, nie ma
lepszej odmiany niż ICE.

INDICA, NA KTÓREJ MOŻNA POLEGAĆ

Feminizowana ICE we wzroście przejawia przede wszystkim cechy indici i osiąga niewielką wysokość rzędu 100cm w uprawie
indoor. Jeśli pozwolisz jej rosnąć na zewnątrz, może osiągnąć do 200cm wysokości. Choć z natury jest kompaktowa, to
przycinanie i topping może ją zmusić do rozrostu na boki, zwiększając końcowe plony. Hodowcy zauważą, że ta roślina
przejawia klasyczne cechy indici po dużych, grubych liściach. Lekkie przycinanie liście może być potrzebne, aby światło
dotarło bez problemów do niższych partii pąków.

ICE daje przyzwoite plony, osiągając około 500-550g na roślinę outdoor i 400-450g/m² pod lampą 600W. Preferuje cieplejsze
klimaty typowe dla Hiszpanii i Kalifornii. ICE będzie gotowa po 8 tygodniach kwitnienia, aczkolwiek wielu hodowców pozwala
jej rosnąć trochę dłużej, do około 10 tygodni, aby zmaksymalizować ilość żywicy. Podczas fazy kwitnienia zobaczysz, że ICE to
jedna z najpiękniejszych konopi do uprawy.

POTĘŻNA RELAKSACJA

ICE wynagradza wszelkie opóźnienia zbiorów niewiarygodnym dymkiem. Geny indici w tej odmianie skutkują doskonałym
rozluźnieniem całego ciała. Ponieważ to klasyczna odmiana wbijająca w kanapę najlepiej cieszyć się nią wieczorem. Smak
można określić jako zrównoważone nuty przypraw i aromatów ziemnych z domieszką mięty. Wrażenie z palenia najlepiej
opisać jako kojące.

Dla wielbicieli koncentratów i ekstraktów - z ICE powstaje jeden z najlepszych haszów. Kropka. Ice-o-lator, ear wax, budder itd.
Jesteśmy pewnie, że nawet najbardziej wymagający koneserzy haszu będą zadowoleni z ostatecznego rezultatu. Żadna inna
marihuana od Royal Queen Seeds nie nadaje się lepiej do produkcji haszu, niż Indica Crstal Extreme.

To odmiana z dominującą Indica, jest bardzo mała, nie przekracza wysokości 1 m. Nasze feminizowane nasiona ICE nie są
najlepszymi producentami. Feminizowana ICE z Royal Queen Seeds będzie gotowa po 8 tygodniach kwitnienia, ale aby
zwiększyć zawartość żywicy polecane jest zostawienie jej na 10 tygodni. Silna dominacja Indica, z oszronionymi bryłkami
dostarcza mocnego, fizycznego upalenia.

Dostarcza relaksu i rozluźnienia ciała. To, czego brakuje ICE w plonach, wynagradza w produkcji haszyszu, ice-lator, ear wax,

wygenerowano w programie shopGold

https://goldseeds.pl/royal-queen-seeds-ice-p-981.html


 

Buddha, itd. Jesteśmy pewni, że nawet najwięksi eksperci w dziedzinie, będą zadowoleni z materiału do produkcji. Żadna inna
odmiana z kolekcji Royal Queen Seeds nie jest bardziej wskazana do produkcji haszyszu niż ICE.

Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 500 - 550 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 150 - 200 cm
Kwitnienie: 8 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wrzesień
Genetyczne: Afghan x Northern Light x Skunk
Typ: Sativa 10% Indica 90%
Działanie: Fizyczny, ciężko upalony
Klimat: Łagodny
Smak: Przyprawy, Zioła, Mennica

1szt. - 35zł
3szt. - 85zł
5szt. - 127zł
10szt. - 234zł
25szt. - 495zł
100szt. - 1400zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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